
Thule  Van  Ladder  9  kroků

Instrukce

Přiveďte  svůj  život  

thule.com
Prod.  č.:  301404  Doc.  č.:  

LD910-02 /  3380044400  Datum:  26.  11.  2019

Machine Translated by Google



Přiveďte  svůj  život  
thule.com

LD910-022

Datum:  19.  11.  2019

Prod.  č.:  301404
Doc.  č.:  LD910-02- /  3380044400

Instrukce

x  4

x  2

Machine Translated by Google



3LD910-02

Vhodné  pouze  pro  rekreační  použití

Pouze  pro  rekreační  použití

Pouze  pro  rekreační  použití

Pouze  pro  rekreační  použití

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



SADA  PRO  UPEVNĚNÍ  ŽEBŘÍKU  THULE

Machine Translated by Google



6 LD910-02

Machine Translated by Google



THULE  VAN  LADDER  9  STUPŇŮ  -  Montážní  krytky

x  4x  2

x  2

x  4

THULE  VAN  LADDER  9  STUPŇŮ  -  Montážní  krytky

THULE  VAN  LADDER  9  STUPŇŮ  -  Montážní  krytky

LD910-02 7

Montážní  krytky

CS  NIKDY  nepoužívejte  žebřík  bez  ochranných  krytů.

CS  NIKDY  nepoužívejte  žebřík  bez  ochranných  krytů.

CS  NIKDY  nepoužívejte  žebřík  bez  ochranných  krytů.

CS  NIKDY  nepoužívejte  žebřík  bez  ochranných  krytů.

Machine Translated by Google



S.12

THULE  DODÁVKOVÝ  ŽEBŘÍK  9  STUPŇŮ

LD910-028

Machine Translated by Google



LD910-02 9

Machine Translated by Google



10 LD910-02

ORGANIZÁTORY  THULE

Machine Translated by Google



LD910-02 11

ČELNÍ  SKLO  THULE

Machine Translated by Google



Udržujte  bezpečné  uchopení  žebříku

Vysuňte  se  alespoň  1  m  nad  bod  přistání  a  v  případě  potřeby  zajistěte.

Žebřík  pouze  pro  domácí  použití.  Jedinečnost  Échelle  

pro  domácí  použití.

Maximální  zatížení  150  kg.

Držte  žebřík  pevně

Nastavte  pravou  stranu  nahoru

Maximální  povolený  počet  uživatelů  na  žebříku  je  1.  Ujistěte  se,  že  na  žebříku  je  v  daný  okamžik  pouze  1  osoba.

Vytáhněte  alespoň  1  m  nad  plošinu  a  v  případě  potřeby  zajistěte.

Přečtěte  si  pozorně  pokyny.

Maximální  povolený  počet  uživatelů  na  žebříku  je  1.  Ujistěte  se,  že  na  žebříku  je  v  daný  okamžik  pouze  jedna  
osoba.

Před  použitím  váhu  zkontrolujte.  Všechny  příčky,  které  byly  odstraněny,  musí  být  zablokovány.

Maximální  celkové  zatížení  150  kg.

Přečtěte  si  pozorně  pokyny.

Úhel  sklonu  žebříku  musí  být  cca  65°-75°  (poměr  1:4).

Použijte  pravou  stranu  nahoru

Držte  žebřík  bezpečně

Udržujte  bezpečné  uchopení  žebříku

Hmotnost  maximálně  150  kg.

Žebřík  pouze  pro  domácí  použití.

Úhel  sklonu  žebříku  by  měl  být  přibližně  65°  -  75°  (poměr  1:4).

Žebřík  pouze  pro  domácí  použití.

Použijte  pravou  stranu  nahoru

Verlangern  Sie  mindsestens  1  m  über  dem  Landepunkt  und  sichern  Sie  ihn  bei  Bedarf.  Vysuňte  se  alespoň  1  m  

nad  bod  přistání  a  v  případě  potřeby  zajistěte.

Před  použitím  žebřík  zkontrolujte.  Všechny  vytažené  příčky  musí  být  uzamčeny.  před  použitím  

žebřík  zkontrolujte.  Všechny  klíčky,  které  byly  odstraněny,  musí  být  zajištěny.

Maximální  povolený  počet  uživatelů  na  žebříku  je  1.  Ujistěte  se,  že  na  žebříku  je  v  tuto  chvíli  pouze  1  osoba.

Použijte  pravou  stranu  nahoru

Přečtěte  si  prosím  pozorně  tyto  pokyny.

Maximální  povolený  počet  uživatelů  na  žebříku  je  1.  Ujistěte  se,  že  na  žebříku  je  pouze  1  osoba.

Úhel  sklonu  žebříku  musí  činit  cca.  65°-75°  (poměr  1:4).

Před  použitím  žebřík  zkontrolujte.  Všechny  vytažené  schůdky  musí  být  zajištěny.

Úhel  sklonu  žebříku  by  měl  být  přibližně  65°  -  75°  (poměr  1:4).

Přečtěte  si  pozorně  pokyny.

Maximální  zatížení  150  kg.

THULE  DODÁVKOVÝ  ŽEBŘÍK  9  STUPŇŮ

12 LD910-02

Machine Translated by Google



Nepoužívejte  žebřík,  pokud  není  ve  vašem  zorném  poli.

VAROVÁNÍ  -  Nebezpečí  elektrického  proudu.  Identifikujte  všechna  elektrická  rizika  v  pracovní  oblasti,  jako  jsou  nadzemní  
vedení  nebo  jiná  nechráněná  elektrická  zařízení,  a  nepoužívejte  žebřík  tam,  kde  se  vyskytují  elektrická  rizika.

Nepoužívejte  žebřík  na  nerovném  nebo  nestabilním  povrchu.

Nepoužívejte  žebřík  na  povrchu,  který  není  rovný  nebo  dostatečně  stabilní.

Nepoužívejte  žebřík,  pokud  existuje  elektrická  rizika.

Po  žebříku  nebo  schodech  šplhejte  pouze  čelem  k  žebříku  nebo  schodům.

VAROVÁNÍ  -  Pád  ze  žebříků  může  způsobit  vážné  zranění  nebo  smrt.  Dodržujte  všechna  bezpečnostní  opatření.

VAROVÁNÍ  –  Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem.  Posuďte  všechna  elektrická  nebezpečí  v  pracovní  oblasti,  jako  jsou  potrubí  
a  další  elektrická  zařízení.  Nepoužívejte  žebřík  tam,  kde  existuje  nebezpečí  elektrického  proudu.

Nepoužívejte  žebřík  bokem.  Nelezte  ze  žebříku  do  stran.

Žebřík  NENÍ  pro  profesionální  použití.  Échelle  NON  pro  

neprofesionální  použití.

Dodržujte  všechny  bezpečnostní  pokyny.

Po  převzetí  a  před  každým  použitím  zkontrolujte,  zda  je  žebřík  nepoškozený  a  bezpečný  pro  použití.

Po  dodání  zkontrolujte  žebřík.  Před  každým  použitím  byste  měli  zkontrolovat,  zda  žebřík  není  poškozen.  V  žádném  
případě  nepoužívejte  poškozený  žebřík.

Nepřetahujte  se.  Nelezte  ze  žebříku  do  stran.

Nepoužívejte  žebřík  na  povrchu,  který  není  rovný  nebo  není  dostatečně  stabilní.

VAROVÁNÍ  –  Pád  ze  žebříku  nebo  schodů  může  způsobit  vážné  zranění  nebo  smrt.  Dodržujte  všechna  
bezpečnostní  opatření.

Nevystupujte  ani  nesestupujte,  pokud  nejste  čelem  k  žebříku.

VAROVÁNÍ  -  Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem.  Identifikujte  všechna  elektrická  nebezpečí  v  pracovní  oblasti,  jako  
jsou  venkovní  vedení  nebo  jiné  nechráněné  elektrické  instalace.

Nepoužívejte  žebřík  na  povrchu,  který  není  rovný  nebo  není  dostatečně  stabilní.

Stoupejte  nebo  sestupujte  pouze  tváří  k  žebříku.

Nepřesahujte.  Neslézejte  ze  žebříku  do  stran.

VAROVÁNÍ  -  Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem.  Identifikujte  všechna  elektrická  nebezpečí  na  pracovišti,  jako  jsou  
nadzemní  vedení  nebo  jiná  nechráněná  elektrická  zařízení.  Nepoužívejte  žebřík  tam,  kde  existuje  nebezpečí  elektrického  
proudu.

Po  dodání  zkontrolujte  žebřík.  Před  každým  použitím  vizuálně  zkontrolujte,  zda  žebřík  není  poškozen  a  zda  je  bezpečný  
k  použití.  Nepoužívejte  poškozený  žebřík.

VAROVÁNÍ  -  Pád  ze  žebříku  může  způsobit  vážné  zranění  nebo  smrt.

Žebřík  NENÍ  pro  profesionální  použití.

Po  doručení  prohlédněte  žebřík.  Před  použitím  vizuálně  zkontrolujte,  zda  není  žebřík  poškozen  a  zda  je  jeho  použití  
bezpečné.  Nepoužívejte  poškozený  žebřík.

Nepokoušejte  se  přistupovat  k  bodu,  který  je  příliš  daleko.  Nesestupujte  po  žebříku  ze  strany.

Nepoužívejte  poškozený  žebřík.

VAROVÁNÍ  -  Pád  ze  žebříků  může  způsobit  zranění  nebo  smrt.  Dodržujte  všechna  bezpečnostní  opatření.

Žebřík  NENÍ  pro  profesionální  použití.

THULE  DODÁVKOVÝ  ŽEBŘÍK  9  STUPŇŮ

LD910-02 13

Machine Translated by Google



Při  používání  žebříku  nenoste  těžké  nebo  obtížně  ovladatelné  vybavení.

Neopírejte  žebřík  o  nevhodné  povrchy.

Nepoužívejte  žebřík,  pokud  toho  nejste  fyzicky  schopni.  Některé  zdravotní  stavy  nebo  léky,  stejně  jako  zneužívání  
alkoholu  nebo  drog,  mohou  negativně  ovlivnit  používání  žebříku.

Pozor  na  elektrická  nebezpečí.

Žádné  nečistoty  na  zemi.

Pokud  nejste  dostatečně  fit,  nepoužívejte  žebřík  ani  schody.  Některé  zdravotní  stavy  nebo  léky,  užívání  alkoholu  a  drog  
mohou  způsobit,  že  používání  žebříku  nebo  schodů  není  bezpečné.

Nepoužívejte  žebřík  jako  most.

Nestůjte  na  posledním  metru  žebříku.

Při  vytahování  žebříku  musí  ruce  spočívat  na  vnějších  podpěrách  a  v  žádném  bodě  procesu  vytahování  nesmí  být  položeny  
na  příčky.

Nepoužívejte  žebřík  nebo  schody  jako  most.

Při  zasouvání  žebříku  by  měly  být  ruce  na  vnějších  sloupcích  a  během  procesu  zavírání  by  neměly  být  umístěny  na  schůdky.

Nestůjte  na  posledním  metru  žebříku.

Neopírejte  žebřík  o  nevhodné  povrchy.

Žádné  nečistoty  na  zemi.

Při  používání  žebříku  nepoužívejte  těžké  nebo  objemné  předměty.

Při  používání  žebříku  nebo  schodů  nenoste  zařízení,  které  je  těžké  nebo  se  s  ním  špatně  manipuluje.

Pozor  na  elektrická  nebezpečí.

Pokud  nejste  dostatečně  fit,  žebřík  nepoužívejte.  Některé  zdravotní  stavy  nebo  léky,  zneužívání  alkoholu  nebo  drog  
může  způsobit,  že  používání  žebříku  není  bezpečné.

Neopírejte  žebřík  o  nevhodné  povrchy.

Nepoužívejte  žebřík,  pokud  vám  to  nedovoluje  váš  fyzický  stav.  Některé  patologie  nebo  léky,  zneužívání  alkoholu  
nebo  užívání  drog  mohou  způsobit,  že  používání  váhy  je  nebezpečné.

Pozor  na  elektrická  nebezpečí.

Nepoužívejte  žebřík  jako  most.

Nepoužívejte  žebřík  jako  most.

Při  zasouvání  žebříku  musí  být  ruce  umístěny  na  vnějších  nosnících  a  v  žádném  bodě  procesu  zasouvání  nesmí  být  
položeny  na  příčky.

Žádná  kontaminace  na  podlaze.

Nestůjte  na  posledním  metru  žebříku.

Během  zatahování  žebříku  by  měly  být  ruce  položeny  na  vnější  styly  a  během  zatahování  by  neměly  být  pokládány  na  příčky.

Žádná  kontaminace  na  zemi.

Při  používání  žebříku  nenoste  zařízení,  které  je  těžké  nebo  se  s  ním  obtížně  manipuluje.

Neopírejte  žebřík  o  nevhodné  povrchy.

Nestůjte  na  posledním  metru  žebříku.

Pozor  na  elektrická  nebezpečí.

THULE  DODÁVKOVÝ  ŽEBŘÍK  9  STUPŇŮ

LD910-0214

Machine Translated by Google



Nechoďte  po  straně  dolů.
Nevystupujte  na  stranu.

Neslézejte  ze  strany.

Při  lezení  po  žebříku  nebo  schodech  noste  vhodnou  obuv.

Vyhněte  se  práci,  která  představuje  boční  zatížení  žebříku  nebo  schodů.

Neustupujte  do  strany.

Vyhněte  se  práci  na  žebříku,  kde  je  vystaven  pouze  jednostrannému  nebo  bočnímu  zatížení.  Évitez  tout  travail  

exerçant  une  charge  latérale  sur  les  échelles.

Vyhněte  se  práci,  která  představuje  boční  zatížení  žebříků.

Při  výstupu  na  žebřík  nenoste  nevhodnou  obuv.

Při  používání  žebříku  noste  vhodnou  obuv.

Při  lezení  po  žebříku  nenoste  nevhodnou  obuv.

THULE  DODÁVKOVÝ  ŽEBŘÍK  9  STUPŇŮ

15LD910-02

Machine Translated by Google



LD910-0216

Machine Translated by Google



17LD910-02

Machine Translated by Google



LD910-0218

Machine Translated by Google



19LD910-02

Machine Translated by Google



www.thule.comThule  NV,  Kortrijkstraat  343  –  BE  8930  Menen,  BELGIE infoRV  @  thule.com

Machine Translated by Google


